- 1 -

目  次

第１号（１２月４日）

告  示   １

応招議員   １

議事日程   ２

本日の会議に付した事件   ３

出席議員   ４

欠席議員   ４

事務局職員出席者   ４

説明のため出席した者の職氏名   ４

開  会   ５

 会議録署名議員の指名   ５

 会期の決定   ５

 諸報告   ６

 議案第６３号  １４

 議案第６４号  １４

 議案第６５号  １４

 議案第６６号  １４

 議案第６７号  １４

 議案第６８号  １４

 議案第６９号  １４

 議案第７０号  １４

 議案第７１号  １４

 議案第７２号  １４

 議案第７３号  １４

 議案第７４号  １４

 議案第７５号  １４

 議案第７６号  １４

 議案第７７号  １４

 議案に対する質疑  １７

 各常任委員会議案審査付託  ３１

 木城町選挙管理委員の選挙  ３１

- 2 -

 木城町選挙管理委員補充委員の選挙   ３２

散  会  ３３

第２号（１２月７日）

議事日程  ３５

本日の会議に付した事件  ３５

出席議員  ３５

欠席議員  ３５

事務局職員出席者  ３５

説明のため出席した者の職氏名  ３５

開  議  ３６

 一般質問  ３６

   ８番 原   博君  ３６

   ７番 渕上 三月君  ４３

   ６番 堀田 燧幸君  ５２

   ３番 中武 良雄君  ６８

   １番 眞鍋  博君  ７５

   ５番 黒木 泰三君  ７９

   ２番 神田 直人君  ８８

散  会  ９１

第３号（１２月１０日）

議事日程  ９３

本日の会議に付した事件  ９４

出席議員  ９５

欠席議員  ９５

事務局職員出席者  ９５

説明のため出席した者の職氏名  ９５

開  議  ９５

 各常任委員会付託議案審査結果報告  ９６

 発議第１号 １０７

 議員派遣の件 １０８

- 3 -

 各常任委員会委員長・議会運営委員会委員長・議会広報編集特別委員会委員長報告

 １０８

 各委員会の閉会中の調査 １１４

署  名 １１６

- 1 -

木城町告示第17号

 平成27年第６回木城町議会定例会を、次のとおり招集する。

    平成27年11月27日

                                木城町長 半渡 英俊

１ 期 日  平成27年12月４日（金）午前９時

２ 場 所  木城町議会議場

──────────────────────────────

○開会日に応招した議員

眞鍋  博君          神田 直人君

中武 良雄君          黒木 泰三君

堀田 燧幸君          渕上 三月君

原   博君          山田 秋吉君

内田 重則君          後藤 和実君

──────────────────────────────

○12月７日に応招した議員

同上

──────────────────────────────

○12月10日に応招した議員

同上

──────────────────────────────

○応招しなかった議員